IMPRESA GIAMPICCOLO

Ditta:
Zona PENDENTE
Valuta in Lire
Superficie totale area |2.530
Importo Versato in totale | 114.621.417
Importo Rivalutato ad oggi|139.462.993
Costo unitario pagato attualizzato | 55.124

Valutazione prezzo unitario area
alla data odierna ridotto

95.113

Valore dell'area alla data attuale
ridotta

240.636.000

Differenza necessaria per il
riscatto

101.173.007

N° di alloggi

22

Importo da pagare mediamente
per ogni alloggio

4.598.773

mgq.
Lire
Lire
Lire/mq.
Lire/mq.
Lire

Lire
n.

Lire/alloggio

Valuta in Euro

2.530

59.197,02

72.026,62

28,47

49,12

124.278,12

52.251,50

22

2.375,07




