

Ditta:

## IMPRESA GIAMPICCOLO

Zona

### PENDENTE

	Valuta in Lire	Valuta in Euro
Superficie totale area	<b>2.530</b>	<b>2.530</b>
Importo Versato in totale	<b>114.621.417</b>	<b>59.197,02</b>
Importo Rivalutato ad oggi	<b>139.462.993</b>	<b>72.026,62</b>
Costo unitario pagato attualizzato	<b>55.124</b>	<b>28,47</b>
Valutazione prezzo unitario area alla data odierna ridotto	<b>95.113</b>	<b>49,12</b>
Valore dell'area alla data attuale ridotta	<b>240.636.000</b>	<b>124.278,12</b>
Differenza necessaria per il riscatto	<b>101.173.007</b>	<b>52.251,50</b>
N° di alloggi	<b>22</b>	<b>22</b>
Importo da pagare mediamente per ogni alloggio	<b>4.598.773</b>	<b>2.375,07</b>

